檔　　號：
保存年限：

（學校全銜）函
地址：
承辦人：
電話：
電子信箱：

受文者：○○（學校全銜）（行為人行為發生時所屬學校）
發文日期：中華民國○年○月○日
發文字號：○○○○字第○○○○號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：密件
附件：校園事件申請調查書1份
主旨：檢送校園霸凌事件檢舉書1份，請查照。
說明：
　一、本校○姓學生於○年○月○日向本校學務處提出疑似校園霸凌
事件檢舉，並填具校園霸凌事件檢舉書1份（見附件）。
　二、經查本案之行為人○姓學生於行為發生時為貴校學生，本校依
　　據校園霸凌防制準則第十八條「疑似校園霸凌事件之被行為人、其法定代理人或實際照顧者，得向行為人於行為發生時所屬之學校（以下簡稱調查學校）檢舉」、第十九條「非調查學校接獲檢舉，知悉疑似校園霸凌事件時，除依第十七條規定通報外，應於三個工作日內將事件移送調查學校處理，並通知當事人。」，將本案移送貴校處理。
正本：○○（學校全銜）（行為人行為發生時所屬學校）
副本：○○○（檢舉人）

檔　　號：
保存年限：

（學校全銜）函
地址：
承辦人：
電話：
電子信箱：

受文者：○○（學校全銜）（行為人行為發生時所屬學校）
發文日期：中華民國○年○月○日
發文字號：○○○○字第○○○○號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：密件
附件：校園事件反映紀錄單1份
主旨：檢送校園事件反映紀錄單1份，請查照。
說明：
　一、○姓檢舉人於○年○月○日向本校學務處檢舉疑似校園霸凌事件，並填具校園事件反映紀錄單1份（見附件）。
　二、經查本案之行為人○姓學生於行為發生時為貴校學生，本校依據校園霸凌防制準則第13條第2項：「任何人知悉前項事件時，得依規定程序向學校檢舉之。」、第15條後段：「非調查學校接獲申請調查或檢舉，知有疑似校園霸凌事件時，除依第十二條規定通報外，應於三個工作日內將事件移送調查學校處理，並通知當事人。」，將本案移送貴校處理。
正本：○○（學校全銜）（行為人行為發生時所屬學校）
副本：○○○（檢舉人）